
گزارش »فرهیختگان« از فعالیت دانشجویان دانشگاه آزاد واحد البرز که توانسته  اند جدیدترین انرژی موجود در دنیا را تولید کنند

�پیزوالکتریک، انرژی روز دنیا
انجـام  مختلفـی  شـیوه های  بـه  دنیـا  در  انـرژی  تولیـد 

می شـود. امـا در دنیـای امـروز کـه وسـایل الکترونیکـی 

حـرف اول را می زننـد و دم دسـتی ترین وسـایل کاربردی 

اهمیـت  انـرژی  تولیـد  ایـن  هسـتند،  برقـی  همگـی  مـا 

در  انـرژی  اینکـه  بـه  توجـه  بـا  می کنـد.  پیـدا  بالاتـری 

بسـیاری از کشـورها بـا محدودیـت بالایی روبه رو اسـت، 

جایگزینـی  و  موجـود  انرژی هـای  از  بهینـه  اسـتفاده 

آنهـا بـا انرژی هـای جدیـد می توانـد بـه انسـان در مهـار 

انـرژی و اسـتفاده هرچـه بهتـر و بیشـتر از وسـایل برقـی 

کمـک کنـد. در این میـان، جدیدترین انرژی کـه در دنیا 

مطـرح شـده، پیزوالکتریک اسـت که کشـورهای زیادی 

در ایـن زمینـه ورود نکرده انـد و تنهـا مقـالات محـدودی 

بـا همـت  ایرانـی  ایـن زمینـه وجـود دارد و محققـان  در 

والایـی کـه بـه خـرج داده انـد، بـا حرکـت در لبـه فناوری 

مقـالات  مطالعـه  بـا  توانسـته اند  کار  اینجـای  تـا  دنیـا، 

موجـود در ایـن حـوزه و تحقیقـات گسـترده ای کـه خود 

انجـام داده انـد، به دسـتاوردهای تازه دسـت پیـدا کنند 

کـه دسـتیابی بـه آنهـا نه تنهـا می توانـد وضعیت کشـور 

در  موجـود  انـرژی  جدیدتریـن  بـه  دسـتیابی  نظـر  از  را 

جهـان بهبـود بخشـد، بلکـه می توانـد کشـور را از نیـاز 

بـه واردات ایـن انـرژی بی نیـاز کنـد. تنهـا مسـاله ای کـه 

تـاش  بـه  توجـه  و  حمایـت  دارد،  وجـود  میـان  ایـن  در 

از  به کارگیـری  بـا  بتواننـد  تـا  اسـت  داخلـی  محققـان 

دانـش و توانمندی هـای خـود، دوشـادوش دانشـمندان 

جهـان حرکـت کننـد.

علی بداغی، یکی از اعضای هسته پژوهشی دانشگاه آزاد واحد 

کرج در گفت وگو با »فرهیختگان« می گوید: »ما در حوزه تولید 

انرژی به روش های نوین که انرژی های پاک هستند، فعالیت 

می کنیم. محصولاتی داریم که در زمینه تبدیل انرژی به خوبی 

می توانند عمل کنند. یکی از این محصولات »پیزوالکتریک« 

است. به نوعی، »پیزوالکتریک« نوعی اثر است که از سرامیک ها 

و کانی ها، پوست، مینای دندان، تاندون و... گرفته می شود. 

رفتار و خاصیت برخی مواد به گونه ای اســـت که بر اثر برخورد 

ضربه به آنها، تولید برق می کند و اگر به آنها ارتعاش داده شود، 

برعکس عمل می کند. پیزوالکتریک کاربردهای متعددی دارد، 

به عنوان مثال در گرامافون ها، میکروفن ها و... مورد استفاده 

قرار می گیرد. او اشاره می کند که علم پیزوالکتریک، علم نوینی 

در دنیاست که اطلاعات زیادی در دنیا وجود ندارد و همه در 

حد مقاله اســـت اما ما با تلاش خود به روش هایی دست پیدا 

کرده ایم که تبدیل انرژی را به راحتی انجام دهیم، به این معنا 

که انرژی الکتریکی را از طریق پیزوالکتریک به انرژی الکتریکی 

تبدیل کنیم. چنانچه این محصول بومی ســـازی شود، شاهد 

کاهش واردات انرژی در کشـــور خواهیم بود. به گفته بداغی، 

از نمونه کاربردهای پیزوالکتریک می توان به حوزه هوافضا یا 

سیســـتم های نظامی اشاره کرد که از پیزوالکتریک در تامین 

برق برخی موشک ها استفاده می شود.

همچنین علی ناصربخت، مدیر پروژه 

در گفت وگو با »فرهیختگان« با ذکر 

 : یـــد می گو یگـــر  د ی  نمونـــه ا

»عروسک هایی که با باتری کار کرده 

و با فشـــردن باتری شروع به تولید 

صـــدا می کننـــد، ایـــن باتری ها 

پیزوالکتریک هســـتند. پیزوالکتریک رفت وبرگشتی است و 

معکوس هم می شـــود. پیزوالکتریک درواقع موادی است که 

وقتی به آنها انرژی الکتریســـیته وارد می شـــود، ارتعاش پیدا 

می کند و به همین دلیل اســـت که در دیگ های بخار یا بخار 

آب هم از آن اســـتفاده می شود و به دلیل ارتعاش ریز و زیادی 

که دارد، آب را ســـریع به بخار تبدیل می کند مانند سیستمی 

که روی آکواریوم های کوچک نصب می شـــود. برعکس این 

مدل هم عمل می کند، به طوری که اگر به آنها ارتعاش، فشـــار 

یا انرژی پتانسیلی وارد کنیم انرژی الکتریسیته ساطع می کند. 

البتـــه هر پیزوالکتریک یک خاصیتی دارد که طبق تحقیقات 

خودمـــان متوجـــه شـــده ایم کـــه بهتریـــن، قوی تریـــن و 

شناخته شده ترین مواد اولیه پیزوالکتریک در خاک های سرخی 

است که در کشور خودمان در استان هرمزگان یافت می شود. 

مـــا حتی تحقیقاتی روی کانی های خاک های ســـرخ انجام 

داده ایم و اگر بتوانیم جداسازی انجام دهیم، موفقیت بالایی 

کسب خواهیم کرد.«

 چرا پیزوالکتریک؟
مدیر پروژه این هسته پژوهشـــی عنوان می کند که این ماده 

به دلیل خاصیت ارتعاشـــی کـــه دارد، قابلیت اســـتفاده در 

رآکتورهای هســـته ای و صنایع نظامـــی هم دارد. این ماده را 

حتـــی می توان روی چرخ دنده ها اســـتفاده کرد و این انرژی 

تجدیدپذیر اســـت و نابودشدنی نیســـت، استهلاک بسیار 

پایینـــی دارد و درکل، تحقیقات خودمان را تا حد امکان پیش 

برده ایم. شـــرکت های زیادی روی ایـــن روش کار کرده اند 

اما به روش های قدیمی که روی 

دینام کار می کردند، 

پیاده ســـازی کرده اند اما ما تصمیـــم گرفتیم این مواد را برای 

درک راحت تر، روی کاشی ها پیاده سازی کنیم. فرآیندی که 

در هلند و کشورهای مختلف و به ویژه انگلیس انجام می شود 

این گونه است که محققان کفپوشی طراحی کرده اند که وقتی 

افراد روی آن راه می روند، برق تولید می شود. البته این روش 

از طریق ژنراتور انجام می شود و خود پیزوالکتریک نیست اما 

برای نمایش قدرت پیزوالکتریک این کفپوش را تولید کرده اند.

 تامین برق کشتی با پوشش پیزو
او ادامه می دهد ما هم در داخل کشـــور به دنبال آن هستیم 

که چنین شیوه ای را امکان پذیر کنیم. ما تحقیقات میدانی و 

گسترده ای را از حدود 9 ماه قبل آغاز کرده  و با دانشگاه های 

متعـــددی صحبت کرده ایم و در قالب هســـته فناور فعالیت 

می کنیـــم. در هـــر زمینه ای کـــه بتوان از طریق فشـــار برق 

تولیـــد کرد، می توان این کار را انجام داد مانند اســـتفاده از 

چرخ دنده ها. اگر در قســـمت پایینی بدنه کشتی )به اندازه 

یک وجب در ابعاد دورتادور کشـــتی( که فشـــار آب زیادی به 

آن وارد می شـــود، از پیزوالکتریک استفاده کنیم، فشاری که 

آب به این قســـمت وارد می کند، قدرت تولید برق کل کشتی 

را هـــم دارد. این خاصیت تاحدی 

می تواند موثر عمـــل کند؛ اگر به 

ما این مجوز داده شـــود تا بتوانیم این 

سیســـتم را در ناحیه زیر دســـت اندازهایی پیاده سازی کنیم 

کـــه به صورت میخی در زمین فـــرو می روند و به راحتی قادرند 

چراغ های قرمز را روشـــن کنند و تا حـــد زیادی می توانند در 

مصرف انرژی صرفه جویی کنند.

 خانه های هوشمند با پاوربانک های بزرگ
ناصربخت اظهار می کند: »ما ایده ای با عنوان smart home خانه 

هوشمند داریم که می توانیم مبدل ها یا باتری های خیلی بزرگ تر 

از پاوربانک را برای شارژ وسایل و ابزارهای الکتریکی منزل مانند 

یخچال، لپ تاپ، ماشین لباسشویی و... داشته باشیم. حتی در 

منازلی که از پارکت به عنوان کفپوش اســـتفاده می شود، اگر از 

چنین فرآیندی استفاده کنیم و به صورت سری موازی زیر پارکت 

و روی آن سیســـتم نصب کنیم، می توانیم از آن برق تولید کنیم. 

روی این پاوربانک های بزرگ می توان از پریز استفاده کرد و کل 

برق منزل را از آن تامین کرد. این ایده همزمان با قطعی برق در 

سال گذشـــته به ذهن مان رسید و به این نتیجه رسیدیم که این 

فرآیند بســـیار می تواند مفید باشد. ما حتی نمونه اولیه ای ارائه 

دادیم، محلول نمونه ای را با چسب مخلوط کرده و روی سرامیکی 

بسیار نازک می چسبانیم، به طوری که آن را با دست روی سرامیک 

فشار داده و از طریق دو سیمی که وجود دارد، ولتاژ آن را به خوبی 

می توانیم اندازه گیری کنیم.« مدیر پـــروژه پیزوالکتریک واحد 

البرز بـــه »فرهیختگان« می گوید: »این موضوع که اســـتحکام 

این کفپوش تا چه اندازه قوی باشـــد و اینکه بهترین پلیمری که 

از محصولات پیزوالکتریک می توان تولید کرد، کدام است، نیاز 

به تحقیقات و سیستم های قوی تری دارد که در آزمایشگاه ها در 

دسترس ما نیست و هزینه های بسیار بالایی را به خود اختصاص 

داده اند. ما حتـــی قادریم کیبوردهای کامپیوتر را هم به صورت 

هوشـــمند درآوریم که به صورت کاملا مستقل فرآیند تولید برق 

داشـــته باشند و حتی نور داشته باشند. این فرآیند را حتی روی 

موس می توانیم پیاده کنیم. حتی این سیستم را می توانیم روی 

چرخ دنده های ماشین یا لاستیک های خودرو از قسمت داخل 

تعبیه کنیم؛ در ســـانتریفیوژهای هســـته ای هم می توان چنین 

سیســـتمی را راه اندازی کرد. این سانتریفیوژها به خاطر سرعت 

بالا و حرکت زیـــاد آب، مولکول ها را از هم جدا می کند بنابراین 

اگر سیســـتم پیزوالکتریک در بدنه داخلی این دستگاه ها نصب 

شود، به راحتی می تواند این فرآیند را دو تا سه برابر کند و قدرت 

انرژی ساطع شـــده را بیشتر کند. این انرژی برگرفته از طبیعت 

بوده و کاملا با محیط زیست مرتبط است.« 

 تولید برق در لباس سربازان
ناصربخت در تشریح این که درحال حاضر کدام یک از کشورهای 

جهـــان در زمینه تولیـــد پیزوالکتریک فعال هســـتند، عنوان 

می کند که بزرگ ترین شـــرکت دنیا که از این انرژی اســـتفاده 

می کند، »پوگان سیســـتم« انگلیس است که به عنوان نمونه، 

کفپوش های خیابان های لندن را به گونه ای طراحی کرده اند 

کـــه با راه رفتن روی آنها، انرژی برق تولید می شـــود. از انرژی 

پیزوالکتریک استفاده های دیگری هم می شود. این کفپوش ها 

در انگلیس هنوز به مرحله تجاری سازی نرسیده و تنها در قالب 

نمونه به نمایش گذاشـــته شده اند. ما حتی در صنایع نظامی 

هم می توانیم از پیزوالکتریک استفاده کنیم. برخی وسایل که 

روی بدن به باتری نیاز دارند و لباس و پوششـــی که ســـربازان 

دارند، به راحتی می تواند از حرکت سربازان برق تولید کند و به 

این ترتیب، لباس این سربازان برق مورد نیاز برای آنها را تولید 

می کند. ما البته نمونه های اولیه ای تولید کرده ایم. 

 ساعت های سنگی قدیمی که پیزوالکتریک بودند
او تأکید می کند هر جایی که بر اثر فشـــار یا انرژی پتانسیلی 

یا فشرده شـــدن بتوان با استحکام موردنیاز این محصولات را 

پیاده سازی کرد، به راحتی می تواند تولید انرژی کرد. ما درحال 

حاضر هیچ نمونه وارداتی نداریم و تنها به صورت ســـکه ای در 

قالب باتری های ســـکه ای پیزو وجود دارد که برای دیگ های 

بخـــار، آکواریم ها و باتری ها اســـتفاده می شـــود. به عبارتی، 

پیزوالکتریک در کشور قدمت بالایی دارد اما هیچ وقت به صورت 

علمی به آن نگاه نشده است. پدربزرگ ها ساعت هایی داشتند 

که معتقد بودند اگر ســـاعت را روی دست تکان دهید، باتری 

آنها هرگز به اصطلاح نمی خوابد؛ این ساعت ها سنگی هستند 

و در داخل آنها از ســـنگ کوآرتز استفاده شده است. زمانی که 

دســـت را تکان می دهید، این سنگ ساییده می شود و انرژی 

تولید شده بر اثر همین ســـایش، انرژی موردنیاز برای کارکرد 

ساعت را تامین می کند، بنابراین ساعت نیازی به باتری ندارد 

و حتی قادر است نور خود را نیز تامین کند. 

 علم دنیا به درد تولید نمی خورد
ناصربخـــت معتقد اســـت درحـــال حاضر مـــا می توانیم کار 

حرفه ای تری را انجام دهیم به شرطی که سوله و تجهیزات لازم 

را در اختیار ما قرار دهند و حمایت کنند. اگر از ما حمایت هم 

نکننـــد ما کار خودمـــان را پیش می بریم اما مدت زمانی که به 

نتیجه برسیم طولانی تر خواهد شد. درحال حاضر روی تولید 

کفپوش هایی هســـتیم که با راه رفتـــن روی آن بتوانیم انرژی 

برق تولید کنیم. ما حتی دکتری پیزوالکتریک در داخل کشور 

داریم اما همه آنها روی سختی و استحکام مواد کار می کنند اما 

هیچ کدام کارایی خاصی ندارند و در حد علم باقی مانده است. 

زمانی که ما تحقیق می کنیم، تحقیق بین المللی دیگری وجود 

ندارد که بخواهیم از آن برای پیشـــبرد تحقیقات مان استفاده 

کنیم و از اینجای کار به بعد باید خودمان تلاش و تحقیق کنیم تا 

به نتیجه برسیم. علم روز دنیا در حد شناخت مواد پیزوالکتریک 

و اینکـــه نمونه اولیه در چه چیزهایی وجود دارد، پیش رفته اما 

عملا اطلاعاتی که وجود دارد در تولید این انرژی کارایی ندارد و 

تنها در گروی تجربه حاصل می شود و باید آزمون و خطا صورت 

گیرد تا به نتیجه رســـید. ما تاکنون چند نمونه تولید کردیم که 

بارها با شکست مواجه شده است. درحال حاضر تمام آزمایش ها 

با هزینه های شخصی پیش می رود و انتظار داریم حمایت های 

بیشتری از ما صورت گیرد تا بتوانیم با سرعت بالاتری به تحقیق 

و مطالعه بپردازیم.

۰۰:۰۰پایان غلط گیری۰۰:۰۰شروع غلط گیری۰۰:۰۰پایان صفحه آرایی۰۰:۰۰شروع صفحه آرایی
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ندا اظهری
  خبرنگار گروه دانشگاه

دانشگاهدانشگاه f a r h i k h t e g a n o n l i n e
شنبه 29 مرداد 1401   شماره 3666

آگهی مزایده عمومی
دانشـگاه آزاد اسـامی واحـد پروفسـور حسـابی تفـرش درنظـر 

دارد سـالن ورزشـی خـود بـه مسـاحت 2300 مترمربـع را به طـور 

کامـل بـا تجهیزات و امکانات موجود به صورت اسـتیجاری و اسـتفاده 

مشـترک بیـن متقاضـی و دانشـگاه از طریـق برگزاری مزایـده عمومی 

بـه پیمانـکار واجـد شـرایط واگـذار نمایـد. متقاضیـان از تاریـخ نشـر 

ایـن آگهـی حداکثـر بـه مـدت 10 روز کاری )شـنبه تـا چهارشـنبه( 

فرصـت دارنـد در سـاعت اداری جهـت بازدیـد از محـل بـه اداره امـور 

اداری دانشـگاه اقدام نمایند. قیمت فروش اسـناد مبلغ 500.000 

ریـال )غیرقابـل اسـترداد( اسـت کـه می بایسـت بـه شـماره حسـاب 

0115860995009 بانـک صـادرات بـه نام دانشـگاه آزاد اسـلامی 

واحد پروفسـور حسـابی تفرش واریز گردد. شرکت کنندگان در مزایده 

ملـزم بـه واریـز مبلغ 80.000.000 ریال به عنوان سـپرده شـرکت در 

مزایـده به صـورت نقـدی بـه حسـاب شـماره 0115860995009 یا 

ضمانتنامـه معتبـر بانکـی می باشـند. دانشـگاه در رد یـا قبـول یک یا 

تمامـی پیشـنهادها اختیـار تـام دارد و هزینه درج آگهی برعهده برنده 

می باشـد. سـایر شـرایط در فـرم اسـناد مزایـده منـدرج و بـرای تمامی 

شـرکت کنندگان الـزام آور اسـت.

 شماره تماس 08636238525

ـــد خـــداداد  مـــدرک فارغ التحصیلـــی اینجانـــب فاطمـــه نریمی ســـایی فرزن

بـــه شـــماره شناســـنامه 17 صـــادره از رامهرمـــز در مقطـــع کارشناســـی 

ـــماره  ـــا ش ـــواز ب ـــگاهی اه ـــد دانش ـــادره از واح ـــی ص ـــوق قضای ـــته حق رش

گواهینامـــه موقـــت 1/8471/3 مـــورخ 1384/8/15 مفقـــود گردیـــده 

اســـت و فاقـــد اعتبـــار می باشـــد. از یابنـــده تقاضـــا می شـــود اصـــل مـــدرک 

را بـــه دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحـــد اهـــواز بـــه نشـــانی اهـــواز، فلکـــه کارگـــر 

)فرهنگ شـــهر( خیابـــان کارگرجنوبـــی، کدپســـتی 68875–61349 و 

ـــد. ـــال نمای ـــتی 1915 ارس ـــدوق پس صن

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب اعظم عادلی سارد فرزند محمود با شماره 

شناســـنامه 10394 صادره از جیرفت مقطع کاردانی رشته ادبیات صادره 

از واحد دانشـــگاهی جیرفـــت مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشـــد. از 

یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به نشانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

جیرفت ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب لیلا ابدالی فرزند بهزاد به شماره شناسنامه 

177 صادره از تهران، درمقطع کارشناســـی پیوسته رشته تحصیلی زبان و 

ادبیات انگلیســـی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی کرج به شماره 

4/827مورخ 1381/11/30مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 

از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج 

قسمت فارغ التحصیلی ارسال نماید.

مـــدرک فارغ التحصیلـــی اینجانـــب احســـان میرزایـــی فرزنـــد حســـین 

ـــی  ـــع کارشناس ـــبزوار در مقط ـــادره از س ـــنامه 8576 ص ـــماره شناس ـــه ش ب

ـــماره  ـــا ش ـــبزوار ب ـــگاهی س ـــد دانش ـــادره از واح ـــزار ص ـــش نرم اف ـــته گرای رش

ـــد.  ـــار می باش ـــد اعتب ـــت و فاق ـــده اس ـــود گردی 129312700566 مفق

از یابنـــده تقاضـــا می شـــود اصـــل مـــدرک را بـــه دانشـــگاه آزاد اســـلامی 

ــع  ــیادتی مجتمـ ــر سـ ــوار دکتـ ــای بلـ ــانی انتهـ ــه نشـ ــبزوار بـ ــد سـ واحـ

ـــد. ـــال نمای ـــگاه آزاد ارس دانش

 PARSTU5 برگ ســـبز و سند کمپانی خودروسواری سیســـتم: پژو تیپ

رنگ: سفید- روغنی مدل: 1398 به شماره انتظامی ایران 444/84ط82

ســی شا ه  ر شــما  1 8 1 B 0 1 1 4 0 2 1  : ر تــو مو ه  ر شــما

ــی  ــوربه کدمل ــز اس ــای کامبی ــام آق ــه ن NAAN11FE8KH532749 ب

ــد. ــاقط می باش ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 3380905267 مفق

مـــدرک فارغ التحصیلـــی اینجانـــب فرنـــاز زبـــان آور فرزنـــد حســـین بـــه 

ــی  ــع کارشناسـ ــران، در مقطـ ــادره از تهـ ــنامه 8503 صـ ــماره شناسـ شـ

پیوســـته رشـــته تحصیلـــی روانشناســـی عمومـــی صـــادره از واحـــد 

ـــورخ  ـــماره 158411503134 م ـــه ش ـــرج ب ـــلامی ک ـــگاهی آزاد اس دانش

ــد. از  ــار می باشـ ــد اعتبـ ــت و فاقـ ــده اسـ ــود گردیـ 1388/05/13 مفقـ

یابنـــده تقاضـــا می شـــود اصـــل مـــدرک را بـــه دانشـــگاه آزاد اســـلامی 

ــد. ــال نمایـ ــی ارسـ ــمت فارغ التحصیلـ ــرج قسـ ــد کـ واحـ

آگهی مزایده عمومی
دانشـگاه آزاد اسـامی واحد سـاوه درنظر دارد سـاختمان آموزشـی 

خـود واقـع در خیابـان امیرکبیـر بـا عرصـه 810/6 مترمربـع و اعیانی 

1076 مترمربـع را از طریـق مزایـده عمومـی بـه فـروش برسـاند. لـذا 

از کلیـه افـراد واجـد شـرایط دعـوت بـه عمـل می آیـد، حداکثـر تـا 7 

روز کاری پـس از چـاپ آگهـی بـا ارائـه اصـل فیـش بانکـی بـه مبلـغ 

1،000،000 ریال)یکصـد هـزار تومـان( واریـزی بـه حسـاب سـیبا 

شـماره 0108293453004 بانـک ملـی ایـران در وجـه دانشـگاه 

آزاد اسـلامی واحـد سـاوه بـه آدرس ذیـل مراجعـه و نسـبت بـه بازدید و 

خریـد اسـناد مزایـده اقدام نمایند. ضمنا حداکثر زمان عودت اسـناد 

مزایده تا 7 روز کاری پس از اتمام تاریخ تحویل اسـناد مزایده خواهد 

بـود. ضمانتنامـه شـرکت در مزایـده 500.000.000ریـال بـوده کـه 

می بایسـت توسـط شـرکت کننده در مزایده به صورت نقدی به شـماره 

حسـاب سـیبا شـماره 0108293453004 بانک ملی ایران در وجه 

دانشـگاه آزاد اسـلامی واحـد سـاوه واریـز گردد.

آدرس: ســـاوه– بلوار شهید بهشتی– بلوار شـــهید فهمیده- کیلومتر 

4 جاده نورعلیبیک– شـــهرک دانشـــگاهی خاتم الانبیاء- تدارکات 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه- تلفن تماس آقای حبیب هاشمی: 

086 - 42433041

ضمنا دانشـــگاه در رد یا قبول هریک از پیشنهادات کاملا مختار بوده 

و هزینه درج آگهی برعهده نفر برنده مزایده می باشد.

نوبت دوم


